
Acord cadru de furnizare alimente

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-09-2018●

Data aparitiei: 03-10-2018●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1005466]

Acord cadru de furnizare alimente

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1001771 / 28-06-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL POARTA ALBA
CIF: 4301251, Adresa: Strada: COLONIILOR, nr. 3, Constanta, Poarta Alba, Romania, 907245, Email:
achizitii.ppalba@anp.gov.ro, Telefon: +40 241853777, Fax: +40 241853524, Persoana contact:
LAURENTIU PATRASCU, Punct(e) de contact: LAURENTIU PATRASCU, In atentia: LAURENTIU PATRASCU,
URL: www.anp.gov.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord cadru de furnizare alimente

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Obiectul procedurii il constituie achizitia de ALIMENTE pentru asigurarea hrănirii persoanelor private
de libertate prin incheierea de acord cadru cu un operator economic.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
79357 / 10-09-2018

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare produse din carne porc

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SC NICBAC PROD SRL - CIF: RO 9817750, Adresa: Strada -, Nr. -, Bacau, Nicolae Balcescu, Romania,
Email: nic_bac_prod@yahoo.com, Telefon: +40 234214994

Numar / Data:
79367 / 10-09-2018

Denumire Contract:
acord cadu furnizare cartofi

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

LEGUME FRUCTE COM S.R.L. - CIF: RO 10062337, Adresa: Strada Alex. Moruzzi, Nr. 11A, Sector: 3,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: trantu_panait@yahoo.co.uk, Telefon: +40 722508244

Numar / Data:
79362 79371 79377 / 10-09-2018

Denumire Contract:
acord cadru furnizare legume fructe, varza, salam de vara si carnati

Valoare Contract: RON



Ofertanti Castigatori:

SUPER EXTRA PAN S.R.L. - CIF: RO 10125699, Adresa: Strada , Nr. , Hunedoara, Deva, Romania, Email:
ramonalucaciu36@yahoo.com, Telefon: +40 254260736

Numar / Data:
79368 / 10-09-2018

Denumire Contract:
acord cadru furnizare pate din carne de pasare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS S.R.L - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
79358 / 10-09-2018

Denumire Contract:
acord cadru furnizare carne de pasare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. - CIF: 14255365, Adresa: Strada 1 Mai, Nr. 106, Constanta, Constanta,
Romania, Email: office@geocor.ro, Telefon: +40 0729036781

(LicitatiaPublica.ro)


